I N S T R U M E N TO : Contrato CEDAE nº 057/2022 (DSG).
PA R T E S : A COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - CE-
DAE - e a DF TECNO-CIENTÍFICA LTDA-EPP.
O B J E TO : “AQUISIÇÃO DE KITS PARA ANÁLISE DE TOXINAS -
ITENS 01 e 03”.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 388.000,00 (trezentos e oitenta e oito mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 14/06/2022
FUNDAMENTO: Processo n° SEI-E-12/800.114/2021 (Pregão Eletrôni-
co - PE nº 614/2022).

Id: 2403296

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO :

[...]

Estado de Infraestrutura e Obras - SEINFRA e ADRIK MATERIAIS E
CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ nº 01.891.745/0001-50.
OBJETO: REFORMA E REQUALIFICAÇÃO DO CONJUNTO HABITA-
CIONAL COHAB - JACAREZINHO, BAIRRO - BENFICA, NO MUNI-
CÍPIO DO RIO DE JANEIRO/RJ.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos
VALOR TOTAL: R$ 6.899.000,00 (seis milhões oitocentos e noventa e
nove mil reais).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51.
FONTE DE RECURSO: 145.
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0459.5580
ASSINATURA: 24 de junho de 2022.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI-170026/003401/2021.

Id: 2403286

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

CNPJ Nº: 25.066.377/0001-74
O B J E TO : ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO
DE OBRAS DE ADEQUAÇÃO VIÁRIA NO ACESSO DA ENTRADA
LESTE NO BAIRRO FREITAS SOARES, NO MUNICÍPIO DE PORTO
REAL/RJ.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 1.626.351,40 (um milhão, seiscentos e vinte e
seis mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51
FONTE DE RECURSO: 145.
PROGRAMA DE TRABALHO: 15.451.0464.3461
A S S I N AT U R A : 14 de junho de 2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-170026/001868/2021.